
Plano CLT

Descrição Jan Fev Mar Abr Mai Jun Jul Ago Set Out Nov Dez
ATIVOS 12         12         12         12         12         12         12         12         12         12         12         12         
SIAS 11          11          11          11          11          11          11          11          11          11 11          11          
Autopatrocinado 1            1            1            1            1            1            1            1            1            1            1 1            
ASSISTIDOS 82         80         79         77         74         74         74         73         72         71         70         68         
Tempo de serviço 63          61          60          58          55          55          55          54          53          52          52          50          
Idade 10          10          10          10          10          10          10          10          10          10          10          10          
Invalidez 7            7            7            7            7            7            7            7            7            7            6            6            
Saldado 2            2            2            2            2            2            2            2            2            2            2            2            
BENEFICIÁRIOS 358       356       354       353       352       351       351       350       347       347       343       343       
Por morte 350        348        346        345        345        344        344        343        340        340 336        336        
Saldado 8            8            8            8            7            7            7            7            7            7            7 7            
TOTAIS 452       448       445       442       438       437       437       435       431       430       425       423       
Ativos 12          12          12          12          12          12          12          12          12          12          12          12          
Assistidos 82          80          79          77          74          74          74          73          72          71          70          68          
Beneficiários 358        356        354        353        352        351        351        350        347        347        343        343        

Plano RJU

Descrição Jan Fev Mar Abr Mai Jun Jul Ago Set Out Nov Dez
ATIVOS IBGE 1.090    1.085    1.081    1.081    1.073    1.069    1.067    1.062    1.061    1.058    1.052    1.047    
Invalidez 25          25          25          25          25          25          25          25          25          25 25          25          
Pecúlio pleno 617        613        610        610        605        604        603 600 600 598 593 588
Pecúlio - 50% 347        346        345        345        342        341        340 339 338 338 338 338
Invalidez+pecúlio pleno 83          83          83          83          83          81          81 80 80 79 78 78
Invalidez+pecúlio 50% 18          18          18          18          18          18          18 18 18 18 18 18
INATIVOS IBGE 4.879    4.870    4.855    4.845    4.845    4.823    4.807    4.792    4.773    4.766    4.755    4.748    
Pecúlio - 50% 596        596        592        591        591        591        590        589        587        583 581        581        
Pecúlio pleno 4.283     4.274     4.263     4.254     4.254     4.232     4.217     4.203     4.186     4.183     4.174     4.167     
ASSISTIDOS INVALIDEZ 235       235       235       236       236       234       232       233       234       234       232       231       
Aposentados c/ pecúlio 171        171        171        171        171        170        168        168        168        168 168        167        
Aposentados s/ pecúlio 12          12          12          12          12          12          12          12          12          12          10          10          
Beneficiários 52          52          52          53          53          52          52          53          54          54          54 54          
TOTAIS 6.204    6.190    6.171    6.162    6.154    6.126    6.106    6.087    6.068    6.058    6.039    6.026    
Ativos IBGE 1.090     1.085     1.081     1.081     1.073     1.069     1.067     1.062     1.061     1.058     1.052     1.047     
Inativos IBGE 4.879     4.870     4.855     4.845     4.845     4.823     4.807     4.792     4.773     4.766     4.755     4.748     
Assistidos invalidez 235        235        235        236        236        234        232        233        234        234        232        231        

Plano PrevSIAS

Descrição Jan Fev Mar Abr Mai Jun Jul Ago Set Out Nov Dez
ATIVOS 1.140    1.143    1.143    1.145    1.153    1.155    1.159    1.155    1.152    1.148    1.148    1.146    
Participantes 1.140     1.143     1.143     1.145     1.153     1.155     1.159     1.155     1.152     1148 1.148     1.146     

Total geral

Descrição Jan Fev Mar Abr Mai Jun Jul Ago Set Out Nov Dez
PLANO 7.796    7.781    7.759    7.749    7.745    7.718    7.702    7.677    7.651    7.636    7.612    7.595    
CLT 452        448        445        442        438        437        437        435        431        430        425        423        
RJU 6.204     6.190     6.171     6.162     6.154     6.126     6.106     6.087     6.068     6.058     6.039     6.026     
PrevSIAS 1.140     1.143     1.143     1.145     1.153     1.155     1.159     1.155     1.152     1.148     1.148     1.146     
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BENEFÍCIOS PREVIDENCIAIS            
Descrição Aposentadoria Pensão Pecúlio Resgate/auxílio Total
PLANO CLT 1.773.912                    4.012.285                    226.411                       -                              6.012.608                         

Janeiro 142.161                        300.206                        -                               -                               442.367                             
Fevereiro 154.208                        336.248                        30.939                          -                               521.396                             
Março 148.407                        309.686                        -                               -                               458.093                             
Abril 204.461                        475.920                        35.523                          -                               715.904                             
Maio 137.359                        310.474                        -                               -                               447.834                             
Junho 137.359                        306.269                         -  - 443.628                             
Julho 137.359                        306.002                        60.645                          -                               504.006                             
Agosto 131.969                        305.530                        -                               -                               437.498                             
Setembro 131.969                        303.887                        49.038                          -                               484.893                             
Outubro 130.244                        303.920                         - -                               434.164                             
Novembro 193.433                        452.228                         18.305 -                               663.966                             
Dezembro 124.984                        301.915                        31.961                          -                               458.859                             

Descrição Aposentadoria Pensão Pecúlio Resgate Total
PLANO RJU 2.954.396                    401.856                       15.804.782                  -                              19.161.035                       

Janeiro 228.531                        28.928                          791.874                        -                               1.049.334                          
Fevereiro 230.117                        29.482                          1.154.482                     -                               1.414.081                          
Março 228.800                        29.482                          1.054.660                     -                               1.312.942                          
Abril 358.385                        33.749                          746.913                        -                               1.139.047                          
Maio 228.800                        30.263                          1.424.393                     -                               1.683.456                          
Junho 228.150                        30.139                          2.057.427                     -                               2.315.716                          
Julho 226.380                        30.139                          1.673.513                     1.930.031                          
Agosto 223.565                        33.356                          1.859.978                     2.116.898                          
Setembro 226.380                        31.879                          664.462                        922.721                             
Outubro 228.383                        31.188                          1.455.300                     1.714.871                          
Novembro 322.325                        62.063                          1.414.450                     1.798.838                          
Dezembro 224.581                        31.188                          1.507.331                     1.763.100                          

Descrição Pecúlio Resgate Total
PLANO PREVSIAS 58.120                         320.939                       379.059                            

Janeiro 6.342                            12.289                          18.632                               
Fevereiro 6.123                            15.902                          22.024                               
Março 7.862                            14.106                          21.968                               
Abril -                               -                               -                                    
Maio 10.357                          23.195                          33.551                               
Junho 7.284                            46.158                          53.442                               
Julho 29.955                          29.955                               
Agosto -                               44.821                          44.821                               
Setembro 7.675                            43.109                          50.784                               
Outubro 3.630                            18.767                          22.397                               
Novembro -                               38.839                          38.839                               
Dezembro 8.847                            33.799                          42.646                               

Descrição Aposentadoria Pensão Pecúlio Resgate Total
CONSOLIDADO 4.728.308                    4.414.141                    16.089.314                  320.939                       25.552.702                       

Janeiro 370.692                        329.134                        798.216                        12.289                          1.510.332                          
Fevereiro 384.325                        365.730                        1.191.544                     15.902                          1.957.501                          
Março 377.207                        339.168                        1.062.522                     14.106                          1.793.003                          
Abril 562.845                        509.670                        782.436                        -                               1.854.951                          
Maio 366.159                        340.737                        1.434.750                     23.195                          2.164.841                          
Junho 365.510                        336.408                        2.064.711                     46.158                          2.812.786                          
Julho 363.739                        336.141                        1.734.158                     29.955                          2.463.992                          
Agosto 355.533                        338.886                        1.859.978                     44.821                          2.599.218                          
Setembro 358.349                        335.766                        721.175                        43.109                          1.458.398                          
Outubro 358.627                        335.108                        1.458.930                     18.767                          2.171.432                          
Novembro 515.757                        514.291                        1.432.755                     38.839                          2.501.644                          
Dezembro 349.565                        333.102                        1.548.139                     33.799                          2.264.605                          
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